[image: image1.png]%‘“Ill

=
=
=
=
=

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля 2019  года                                                                                                                  № 737
г. Воткинск

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район»
от 10.09.2014 года № 1922
«Об утверждении порядка рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образования «Воткинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Федеральный закон от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 10.09.2014 года № 1922 «Об утверждении порядка рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образования «Воткинский район» (далее – Постановление Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 10.09.2014 года № 1922) следующие изменения:

1.1. пункт 2 Постановления Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 10.09.2014 года № 1922 изложить в новой редакции:

«2. Должностным лицом, осуществляющим ежедневное, а в течение отопительного периода – круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, назначить начальника муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Воткинский район» - Пикулева С.В.»;

1.2. пункт 3 Постановления Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 10.09.2014 года № 1922 изложить в новой редакции:

«3. Начальнику отдела делопроизводства Управления правовой, кадровой и учетной политики Администрации муниципального образования «Воткинский район» организовать переадресацию обращений потребителей по вопросам теплоснабжения в муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Воткинский район»;

1.3. пункт 5 Постановления Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 10.09.2014 года № 1922 изложить в новой редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» по строительству, ЖКХ и дорожной деятельности».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Воткинский район»

     И.П.Прозоров